
ZMĚNOVÝ LIST 4.11.2019 číslo ZL: 1
Objednatel:

Zhotovitel:

Název projektu:

Číslo SOD:

Číslo SOD:

VZ: Stavební práce

Objednatel:

Stanovisko  TDS:

Jméno: ………………. Podpis:Datum: 

Výsledná cena změny (s DPH): 13 587 006,57 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: beze změny

Vyjádření projektanta / AD: 

Zhotovitel: (podpis) (nevyžaduje se v případě, že změnu vydává zhotovitel)

Cena víceprací / dodatečných prací (bez DPH): 610 293,46 Kč

Cena méněprací (bez DPH): -363 535,41 Kč

Výsledná cena změny (bez DPH): 11 228 931,05 Kč

zhotovitele 841/NAUY/078/2019

Změnu vydává:

Město Šternberk

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Předmět změny: SO 02 KOMUNIKSACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY,                                                     
                                 SO 08 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN

Popis a zdůvodnění změny:
SO 02 Oproti rozpočtu v zadání, kde byla uvedena vegatační dlažba 60x40x8 cm, požaduje objenatel na
parkovacích stáních použití polovegetační drenážní dlažby HYDROSET 20x20x8 cm.
SO 08 V průběhu výstavby bylo zjištěno, že stávající kabely CETIN pod novou komunikací nejsou dostatečně
kyryty a na požadavek správce sítě je nutné 3 kabely umístit do kabelových žlabů s víky.   
Vzhledem k charakteru vykopanné zeminy bylo rozhodnuto, že veškeré rýhy budou zahrnuty drceným
kamenivem 0/4 a veškerý výkopek bude odvezen na skládku. 
SO 03 V zadávací PD byla uvedena nižší výměra ocelových chrániček než bylo nakonec nutné pro ochranu
inženýrských sítí provést a tak skutečná výměra byly zvýšena o 9,7 m.

datum:

Město Šternberk

STRABAG a.s.

Šternberk - regenerace panelového sídliště Nádražní - I.etapa

objednatele 316/19/S/OIVZ



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:
KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 1.11.2019

Zadavatel: IČ:

Město Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744

Projektant: IČ:

Alfaprojekt Olomouc a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ing. Zetocha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9-042-
Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Typ

STA

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

STA

/ Soupis

Náklady změn stavby celkem

Náklady stavby dle nabídkového rozpočtu

Náklady změn stavby č. 1

Cena stavby včetně změny č. 1

610 293,46 738 455,09

-439 877,85

43 151,85Náklady změny SO 02 KOMUNIKACE A ZPENĚNÉ PLOCHY 52 213,73

Náklady víceprací celkem

Náklady méněprací celkem

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - méněpráce

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - vícepráce 406 687,26 492 091,58

223 169,50184 437,60PŘELOŽKA KABELŮ CETIN - vícepráceSO 08

01.11.2019

Alfaprojekt Olomouc a.s.

ing. Zetocha

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

CZK 24 815 937,62

9-042-
Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

STRABAG a.s.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

11 228 931,05

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 11 228 931,05 2 358 075,52

15,00% 0,00 11 228 931,05

SO 03 SO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - vícepráce 19 168,60 23 194,01

246 758,05 298 577,24

11 228 931,05 13 587 006,57

-363 535,41 -439 877,85

246 758,05 298 577,24

10 982 173,00 13 288 429,33

-363 535,41

19 168,60 23 194,01Náklady změny SO 03 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

Náklady změny SO 08 PŘELOŽKA KABELŮ CETIN 227 589,45 275 383,23



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 04.09.2019

Zadavatel: IČ:
Město Šternberk DIČ:

Zhotovitel: IČ: 608 38 744
STRABAG a.s. DIČ: CZ 608 387 44

Projektant: IČ:
Alfa projekt Olomouc a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Zetocha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 406 687,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 406 687,26 21,00% 85 404,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 492 091,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 04.09.2019

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: Alfa projekt 
Olomouc a.s.

Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Zetocha

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 406 687,26

HSV - Práce a dodávky HSV 406 687,26

    1 - Komunikace popzemní 406 687,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk Datum: 04.09.2019

Zadavatel: Město Šternberk Projektant: Alfa projekt 
Olomouc a.s.

Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Zetocha

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 406 687,26

D HSV Práce a dodávky HSV 406 687,26

D 5 Komunikace pozemní 406 687,26

149 M 59248202R dlažba plošná betonová vegetační a drenážní HYDROSET 200x200x80mm m2 1 514,100 268,60 406 687,26
CS RTS 2019 02           
x 65,66 %

Poznámka k položce: 
parkovací plochy - polovegetační tvárnice

VV 1470*1,03 1 514,100

Schváleno dne 04.09.2019

________________________________________

za investora: Bc. Daniel Vychodil

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

SO 02 - KOMUNIKACE A ZPEVNÉNÉ PLOCHY

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - vícepráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 
sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 
informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovásoustava.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

SO 02 - KOMUNIKACE A ZPEVNÉNÉ PLOCHY

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - vícepráce

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

SO 301 - Vodovodní řad - změna

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - vícepráce



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO:
Místo: Šternberk

Zadavatel:

Město Šternberk

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Projektant:

Alfa projekt Olomouc a.s.

Zpracovatel:

Ing. Zetocha

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní -363 535,41

snížená 0,00

Cena s DPH v

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

SO 02 - KOMUNIKACE A ZPEVNÉNÉ PLOCHY

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

SO 02 - KOMUNIKACE A ZPEVNÉNÉ PLOCHY

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovásoustava.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa



Místo: Šternberk

Zadavatel: Město Šternberk

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Šternberk

Zadavatel: Město Šternberk

Zhotovitel: STRABAG a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 5 Komunikace pozemní

149 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2

P Poznámka k položce: 
parkovací plochy - polovegetační tvárnice

VV 1470*1,03

Schváleno dne 04.09. 2019

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - méněpráce

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

SO 301 - Vodovodní řad - změna

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - méněpráce





CC-CZ:
Datum: 04.09.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 608 38 744

DIČ: CZ 608 387 44

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

-363 535,41

Sazba daně Výše daně

21,00% -76 342,44

15,00% 0,00

CZK -439 877,85

SO 02 - KOMUNIKACE A ZPEVNÉNÉ PLOCHY

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

SO 02 - KOMUNIKACE A ZPEVNÉNÉ PLOCHY

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - méněpráce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy RTS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS RTS' a úrovní 
příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovásoustava.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky.

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa



Datum: 04.09.2019

Projektant:
Alfa projekt 
Olomouc a.s.

Zpracovatel: Ing. Zetocha

Cena celkem [CZK]

-363 535,41

-363 535,41

-363 535,41

Datum: 04.09.2019

Projektant:
Alfa projekt 
Olomouc a.s.

Zpracovatel: Ing. Zetocha

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-363 535,41

-363 535,41

-363 535,41

-1 514,100 240,10 -363 535,41 CS URS 2019/I 

1 514,100

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - méněpráce

Šternberk - Regenerace panelového sídliště Nádražní - I. Etapa

SO 301 - Vodovodní řad - změna

SO 02 KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - méněpráce



________________________________________

za investora: Bc. Daniel Vychodil



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Šternberk Datum: 04.11.2019

Zadavatel: IČ:

Městský úřad Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744

Projektant: IČ:

Ing. Dagmar Stratilová DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 168,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 168,60 21,00% 4 025,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 194,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 04.11.2019

Zadavatel: Městský úřad Šternberk Projektant: Ing. Dagmar Stratilová

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ALFAPROJEKT 
OLOMOUC, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 168,60

HSV - HSV 19 168,60

    8 - Trubní vedení 19 168,60

      89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce 19 168,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk Datum: 04.11.2019

Zadavatel: Městský úřad Šternberk Projektant: Ing. Dagmar Stratilová

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel:
ALFAPROJEKT 
OLOMOUC, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 168,60

D HSV HSV 19 168,60

D 8 Trubní vedení 19 168,60

D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce 19 168,60
44 M 14011110 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 273x7,0mm m 9,700 1 700,50 16 494,85 CS ÚRS 2018 01

47 K 899914113 Montáž ocelové chráničky D 273 x 10 mm m 12,500 213,90 2 673,75 CS ÚRS 2018 01

Schváleno dne 04.11. 2019

________________________________________

SO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - vícepráce

Regenerace panelového sídliště Nádražní, I. ETAPA

SO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - vícepráce

za investora: Bc. Daniel Vychodil

Regenerace panelového sídliště Nádražní, I. ETAPA

SO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - vícepráce

STRABAG a.s.

Regenerace panelového sídliště Nádražní, I. ETAPA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Šternberk, ul. Nádražní Datum: 11.10.2019

Zadavatel: IČ:

Městský úřad Šternberk DIČ:

Uchazeč: IČ: 608 38 744

DIČ: CZ 608 387 44

Projektant: IČ:

Alfaprojekt Olomouc a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 184 437,60

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 184 437,60 21,00% 38 731,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 223 169,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk, ul. Nádražní Datum: 11.10.2019

Zadavatel: Městský úřad Šternberk Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Petr Blažej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 184 437,60

M-21 - Elektromontáže 19 344,00

M-46 - Zemní práce 161 340,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Šternberk, ul. Nádražní Datum: 11.10.2019

Zadavatel: Městský úřad Šternberk Projektant: Alfaprojekt Olomouc a.s.
Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: Ing. Petr Blažej

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 184 437,60

D M-21 Elekromontáže 19 344,00
1 K 460200223.RT1 Uložení kabelu TCEKEE(Y) volně, ručně  m 390,000 49,60 19 344,00 CS ÚRS 2019 01

přeložení 3 ks kabelů a uložení do kabelových žlabů

D M-46 Zemní práce 161 340,00
2 K 460010024 Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru   délka trasy do 500 m km 0,130 14 234,30 1 850,46 CS ÚRS 2016 01

3 K 460110001R00 Sonda pro vyhledání kabelů - výkop  ks 2,000 401,40 802,80

4 K 460110101R00 Sonda pro vyhledání kabelů - zához ks 2,000 127,00 254,00

5 K 460200223.RT1 Výkop kabelové rýhy 50/40 cm hor.3   strojní výkop rýhy m 130,000 49,60 6 448,00 CS ÚRS 2019 01

6 K 460200223.RT2 Výkop kabelové rýhy 50/40 cm hor.3   ruční výkop rýhy m 130,000 164,70 21 411,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 460300001R00 Zához rýhy 50/40 cm, hornina třídy 3, se zhutněním m 260,000 35,70 9 282,00 CS ÚRS 2019 01

8 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 66,950 167,60 11 220,82

130x0,35x0,5x1,8+130x0,4x0,5

9 K 460620002 Žlab kabelový z PVC, vč. víka, přímá část   včetně dodávky žlabu KOPOKAN 2 ZD 120x100x2000 mm m 390,000 145,10 56 589,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 460421081 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm m 260,000 40,30 10 478,00

šířka pro 3 kabelové žlaby min. 3*12= 36 cm, dvojnásobná výměra lože

11 M 693113050 pás varovný 238 š 25 cm m 130,000 11,90 1 547,00

12 K 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 157,200 46,30 7 278,36

13 K 460600001RT8 Naložení a odvoz zeminy   odvoz na vzdálenost 10000 m m3 52,000 273,90 14 242,80

260x0,4x0,5

14 K 460600002R00 Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m m2 520,000 12,40 6 448,00

15 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 93,600 144,10 13 487,76

52x1,8

D ZHS Práce v HZS 3 753,60
16 K 910 - .R00 Hzs - predbezne obhlidky a revize HZS 12,000 312,80 3 753,60

odborný dozor a jednání se správcem sítě

Schváleno dne 11.10. 2019

________________________________________

za investora: Bc. Daniel Vychodil

Regenerace panelového sídliště Nádražní, I. ETAPA

SO 08 - PŘELOŽKA KABELŮ CETIN - vícepráce

SO 08 - PŘELOŽKA KABELŮ CETIN - vícepráce

Regenerace panelového sídliště Nádražní, I. ETAPA

SO 08 - PŘELOŽKA KABELŮ CETIN - vícepráce

STRABAG a.s.

Regenerace panelového sídliště Nádražní, I. ETAPA


